



3/2021	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/2021А	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-1А (4/2021А )	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Обособленное подразделение в Завидово</b>																							
5/2021	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/2021	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Землянская Татьяна Игоревна  
09.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Тарасова Анна Владимировна  
09.04.2021 (дата)

Главный юрисконсульт \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Бартеев Егор Олегович  
09.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Васильева Мария  
26.03.2021 (дата)